



Z ogromnym żalem zawiadamiamy
23 kwietnia 2024r.
w wieku 96 lat zmarł Członek Honorowy SIMP



mgr inż. Olgierd Mueller

**Ceremonia pogrzebowa odbędzie się
w poniedziałek 6 maja 2024r. o godzinie 12.30
w kaplicy na Cmentarzu Junikowo.**

Kolega mgr inż. Olgierd Mueller
Członek Honorowy SIMP

Rocznik 1928, urodzony w Pleszewie, woj. wielkopolskie.

PRACA ZAWODOWA

Pracę w okręgowym dozorcze technicznym (oddział terenowy Urzędu Dozoru Technicznego), podjął w marcu 1951 roku.

W 1962 roku został powołany na stanowisko Dyrektora okręgowego dozoru technicznego, które pełnił do lipca 1977 roku. W trakcie pracy w dozorcze uczestniczył również w posiedzeniach grup eksperckich, dotyczących urządzeń pod dozorowych (naczynia ciśnieniowe) w ramach RWPG.

PRACA SPOŁECZNA

W październiku 1952 r. został przyjęty w poczet Członków Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich.

W roku 1963 był wśród członków założycieli nowo powoływanej przy Oddziale Poznańskim Sekcji Energetycznej, której to w latach następnych był przez dwie kadencje przewodniczącym. Natomiast Członkiem Zarządu był jeszcze przez następne dwie kadencje. Rok 2012 jest rokiem, w którym Kolega Olgierd obchodzi 60-lecie przynależności do SIMP-u.

Za prace społeczną i zawodową odznaczony został wyróżnieniami: stowarzyszeniowymi, regionalnymi oraz państwowymi.

Odznaczenia państwowe:

- Złoty Krzyż zasługi
- Kawalerski Krzyż Orderu Odrodzenia Polski

Odznaczenia regionalne:

- Odznaka honorowa za zasługi dla Miasta Poznania
- Odznaka honorowa za zasługi dla województwa wielkopolskiego

Odnaczenia stowarzyszeniowe:

-honorowa złota odznaka SIMP

-odznaka honorowa im. Henryka Mierzejewskiego

-honorowe członkostwo SIMP

-dwie nagrody zespołowe III stopnia za wdrażenia techniczne w pracy zawodowej, a mianowicie:

- „za dokonanie analizy techniczno-statystycznej dotyczącej wydłużenia cyklu badań dozorowych stałych zbiorników

ciśnieniowych na sprężone powietrze”

-„nagroda honorowa za badania własności fizyczno-mechanicznych tworzyw sztucznych wzmocnianych włóknem

szklanym TWS”

-srebrna i złota honorowa odznaka NOT

-oraz szereg dyplomów (SIMPu i NOTu) za pracę społeczną i działalność stowarzyszeniową, m.in. dyplom uznania

za wkład pracy w odbudowę i rozwój Zamku SIMP w Rydzynie.